



Delårsregnskap 3.kvartal 2018

## Resultatregnskap

RESULTATREGNSKAP	Q3 2018	Q3 2017	01.01.- 30.09.2018	01.01.- 30.09.2017	ÅRET 2017
<b>TEKNISK REGNSKAP</b>					
<i>Premieinntekter</i>					
Opptjente bruttopremier	48 527 952	40 702 383	144 150 977	114 966 417	157 628 280
-Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier	-34 619 287	-21 503 344	-103 039 904	-60 321 668	-82 485 469
<b>Sum premieinntekter for egen regning</b>	<b>13 908 665</b>	<b>19 199 039</b>	<b>41 111 073</b>	<b>54 644 748</b>	<b>75 142 811</b>
Andre forsikringsrelaterte inntekter	408 289	309 758	1 360 036	1 066 916	1 415 774
<i>Erstatningskostnader</i>					
Brutto erstatningskostnader	-30 739 607	-22 760 432	-109 936 263	-93 396 200	-136 564 460
-Gjenforsikringsandel av betalte bruttoerstatninger	20 526 575	12 043 232	77 981 361	50 127 102	69 507 621
<b>Sum erstatningskostnader for egen regning</b>	<b>-10 213 032</b>	<b>-10 717 200</b>	<b>-31 954 902</b>	<b>-43 269 098</b>	<b>-67 056 839</b>
<i>Forsikringsrelaterte driftskostnader</i>					
Salgskostnader	-6 427 534	-6 995 240	-17 560 321	-19 816 685	-28 323 690
Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader	-3 388 565	-3 268 835	-11 043 994	-11 480 977	-14 603 153
-Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring	4 803 216	3 964 532	17 812 905	11 291 498	15 244 881
<b>Sum forsikringsrelaterte driftskostnader</b>	<b>-5 012 883</b>	<b>-6 299 543</b>	<b>-10 791 410</b>	<b>-20 006 164</b>	<b>-27 681 962</b>
<b>Resultat av teknisk regnskap</b>	<b>-908 961</b>	<b>2 492 054</b>	<b>-275 204</b>	<b>-7 563 598</b>	<b>-18 180 216</b>
<b>IKKE-TEKNISK REGNSKAP</b>					
<i>Netto inntekter fra investeringer</i>					
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	372 519	606 262	960 290	1 114 179	1 382 360
Verdiendring på investeringer	-4 103	68 443	217 049	544 731	14 843 998
Realisert gevinst og tap på investeringer	0	0	0	-896 360	-951 492
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	-26 539	-48 916	-61 167	-120 703	-197 729
<b>Sum netto inntekter fra investeringer</b>	<b>341 877</b>	<b>625 789</b>	<b>1 116 172</b>	<b>641 847</b>	<b>15 077 137</b>
Andre inntekter	0	0	800 000	0	800 000
Andre kostnader	-48 168	0	-976 328	0	-5 689
<b>Resultat av ikke-teknisk regnskap</b>	<b>293 709</b>	<b>625 789</b>	<b>939 844</b>	<b>641 847</b>	<b>15 871 448</b>
<b>Resultat før skattekostnader</b>	<b>-615 252</b>	<b>3 117 843</b>	<b>664 640</b>	<b>-6 921 751</b>	<b>-2 308 768</b>
Skattekostnader	0	0	0	0	0
<b>Resultat før andre resultatkomponenter</b>	<b>-615 252</b>	<b>3 117 843</b>	<b>664 640</b>	<b>-6 921 751</b>	<b>-2 308 768</b>
<b>TOTALRESULTAT</b>	<b>-615 252</b>	<b>3 117 843</b>	<b>664 640</b>	<b>-6 921 751</b>	<b>-2 308 768</b>

## Balanse

BALANSE	Q3 2018	Q3 2017	ÅRET 2017
<b>EIENDELER</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Andre immaterielle eiendeler	296 648	592 383	409 272
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>296 648</b>	<b>592 383</b>	<b>409 272</b>
<i>Investeringer</i>			
Aksjer i Ly Invest AS	0	2 336 400	0
Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)	22 773 025	0	22 773 025
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	37 263 610	37 119 585	37 094 673
<b>Sum investeringer</b>	<b>60 036 635</b>	<b>39 455 985</b>	<b>59 867 698</b>
<i>Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser</i>			
Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie	55 723 323	35 529 490	53 465 109
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsansvar	88 741 922	70 094 758	75 267 717
<b>Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser</b>	<b>144 465 245</b>	<b>105 624 248</b>	<b>128 732 826</b>
<i>Fordringer</i>			
Forsikringstakere	57 872 733	43 991 124	63 552 048
Andre fordringer	659 142	4 681 279	901 210
<b>Sum fordringer</b>	<b>58 531 876</b>	<b>48 672 403</b>	<b>64 453 258</b>
<i>Andre eiendeler</i>			
Anlegg og utstyr	1 026 192	1 173 372	1 276 952
Kasse, bank	76 130 104	72 499 754	68 297 742
<b>Sum andre eiendeler</b>	<b>77 156 296</b>	<b>73 673 126</b>	<b>69 574 694</b>
<i>Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</i>			
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	650 343	726 726	549 340
<b>Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</b>	<b>650 343</b>	<b>726 726</b>	<b>549 340</b>
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>341 137 042</b>	<b>268 744 872</b>	<b>323 587 088</b>

**Balanse**

<b>BALANSE</b>	<b>Q3 2018</b>	<b>Q3 2017</b>	<b>ÅRET 2017</b>
<b>EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER</b>			
<i><b>Innskutt egenkapital</b></i>			
Aksjekapital	1 352 004	1 352 004	1 352 004
Overkurs	128 848 927	128 848 927	128 848 927
Annen innskutt egenkapital	0	0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>130 200 931</b>	<b>130 200 931</b>	<b>130 200 931</b>
Avsetning til garantiordningen	4 624 733	2 756 604	3 183 223
Udekket tap	-76 735 608	-80 142 819	-75 958 738
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>-72 110 875</b>	<b>-77 386 215</b>	<b>-72 775 515</b>
<i><b>Brutto forsikringsforpliktelse</b></i>			
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	78 926 049	69 187 670	77 720 554
Brutto erstatningsavsetning	132 175 102	110 602 015	120 805 014
<b>Sum brutto forsikringsforpliktelse</b>	<b>211 101 151</b>	<b>179 789 685</b>	<b>198 525 568</b>
<i><b>Forpliktelse</b></i>			
Forpliktelse i forbindelse med gjenforsikring	58 966 349	30 494 232	58 314 165
Andre forpliktelse	9 227 889	2 135 544	3 160 902
<b>Sum forpliktelse</b>	<b>68 194 238</b>	<b>32 629 776</b>	<b>61 475 067</b>
<i><b>Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b></i>			
Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	3 751 597	3 510 695	6 161 037
<b>Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b>	<b>3 751 597</b>	<b>3 510 695</b>	<b>6 161 037</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER</b>	<b>341 137 042</b>	<b>268 744 872</b>	<b>323 587 088</b>

## Noter

### NOTER

#### Note 1

##### Kapitaldekning per 30.09.2018:

*(tall i '000)*

Solvensmarginkrav = 35 238

Solvensmarginkapital etter beregningsregler = 51 600

Dekningsprosent = 146,4 %

# Ly Forsikring ASA

## Kontantstrøm

KONTANTSTRØM	Q3 2018	Q3 2017	01.01.- 30.09.2018	01.01.- 30.09.2017	ÅRET 2017
<b>Likviditet fra forsikringsdrift</b>					
Innbetalte premier o.a	41 545 019	33 649 211	152 637 890	124 067 431	155 418 415
Avregning reassurandør	-14 479 583	-6 606 802	-22 325 873	-16 657 641	-5 129 012
Betalte erstatninger	-28 666 894	-29 148 696	-98 566 175	-85 935 460	-124 100 721
Betalte salgskostnader	-7 805 545	-12 866 674	-11 594 337	-32 484 657	-27 503 923
Betalte administrasjonskostnader	-3 268 395	0	-12 692 070	0	-12 354 097
Investert i inventar, immaterielle eiendeler o.a	-24 687	0	-397 980	-160 363	-484 696
<b>Netto kontantstrøm fra forsikringsdrift</b>	<b>-12 700 085</b>	<b>-14 972 960</b>	<b>7 061 455</b>	<b>-11 170 692</b>	<b>-14 154 034</b>
<b>Likviditet fra investeringer</b>					
Løpende avkastning investeringer	372 519	606 262	960 290	1 114 179	1 382 360
Endring inn- og utbetalinger investeringer	-26 595	-224 719	-189 383	-1 509 946	-6 891 795
Utbetaling av lån til andre foretak		-3 895 000		-3 895 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringer</b>	<b>345 924</b>	<b>-3 513 457</b>	<b>770 907</b>	<b>-4 290 767</b>	<b>-5 509 435</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>28 095 080</b>	<b>28 095 080</b>
<b>Netto kontantstrøm i perioden</b>	<b>-12 354 161</b>	<b>-18 486 418</b>	<b>7 832 362</b>	<b>12 633 622</b>	<b>8 431 611</b>
<b>Bankbeholdning 01.07 / 01.01</b>	<b>88 484 265</b>	<b>90 986 172</b>	<b>68 297 742</b>	<b>59 866 131</b>	<b>59 866 131</b>
<b>Bankbeholdning 30.09 / 31.12</b>	<b>76 130 104</b>	<b>72 499 754</b>	<b>76 130 104</b>	<b>72 499 754</b>	<b>68 297 742</b>

## Egenkapital

Endring i egenkapital - Ly Forsikring ASA

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Garantiordning	Natur skadefond	Annen opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital per 01.01.2017	918 202	100 787 568	400 081	1 606 939	-	-72 073 686	31 639 104
Emisjon	433 802	28 061 359	-400 081				28 095 080
Endring garantiordningen				1 576 284		-1 576 284	-
Endring naturskadefond					-	-	-
Årets resultat						-2 308 768	-2 308 768
<b>Egenkapital per 31.12.2017</b>	<b>1 352 004</b>	<b>128 848 927</b>	<b>-</b>	<b>3 183 223</b>	<b>-</b>	<b>-75 958 738</b>	<b>57 425 416</b>
Egenkapital per 01.01.2018	1 352 004	128 848 927	-	3 183 223	-	-75 958 738	57 425 416
Endring garantiordningen				458 590		-458 590	-
Endring naturskadefond					-	-	-
Periodens resultat						-243 055	-243 055
<b>Egenkapital per 31.03.2018</b>	<b>1 352 004</b>	<b>128 848 927</b>	<b>-</b>	<b>3 641 813</b>	<b>-</b>	<b>-76 660 383</b>	<b>57 182 361</b>
Egenkapital per 31.03.2018	1 352 004	128 848 927	-	3 641 813	-	-76 660 383	57 182 361
Endring garantiordningen				497 640		-497 640	-
Endring naturskadefond					-	-	-
Periodens resultat						1 522 947	1 522 947
<b>Egenkapital per 30.06.2018</b>	<b>1 352 004</b>	<b>128 848 927</b>	<b>-</b>	<b>4 139 453</b>	<b>-</b>	<b>-75 635 076</b>	<b>58 705 308</b>
Egenkapital per 30.06.2018	1 352 004	128 848 927	-	4 139 453	-	-75 635 076	58 705 308
Endring garantiordningen				485 280		-485 280	-
Endring naturskadefond					-	-	-
Periodens resultat						-615 252	-615 252
<b>Egenkapital per 30.09.2018</b>	<b>1 352 004</b>	<b>128 848 927</b>	<b>-</b>	<b>4 624 732</b>	<b>-</b>	<b>-76 735 607</b>	<b>58 090 056</b>